MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Sabará
Diretoria de Ensino, Pesquisa e Extensão

Setor de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação
Coordenação do Curso de Pós-graduação em Matemática

 Rodovia MGC 262, Km 10 - Bairro Sobradinho - CEP 34590-390 - Sabará - MG
  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 32/2023
RESULTADO DA 1ª ETAPA

PROCESSO SELETIVO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM
EDUCAÇÃO MATEMÁTICA (PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU)

A comissão organizadora do concurso torna público o resultado da
primeira etapa, prova de títulos e convoca para entrevistas da segunda
etapa, que serão realizadas remotamente, via Meet, cujo link será
enviado para o email de cada um dos candidatos.

NOME: CPF ENTREVISTA
ADENILTON CARDOSO DOS SANTOS 076*** ***86 30/01 - 14:00 Horas
ADRIANA CARVALHO DE ARAÚJO NOGUEIRA 728*** ***15 30/01 - 14:15 Horas
ANDERSON BARBOSA DE OLIVEIRA 023*** ***82 30/01 - 14:30 Horas
AYSLA BIANCA MOREIRA 127*** *** 83 30/01 - 14:45 Horas
CAMILA AUGUSTA VIEIRA 089*** ***07 30/01 - 15:00 Horas
CAMILA CATALANO GALL 134*** ***67 30/01 - 15:15 Horas
CAMILA DE ASSIS CLAUDIO 077*** ***22 30/01 - 15:30 Horas
CAROLINE GUIMARÃES SANTANA 085*** ***10 30/01 – 19:00 Horas
CREONICE MARIA BOTELHO DO CARMO 052*** ***16 30/01 - 16:00 Horas
DANIELLE CHRISTINA DE PAIVA CARVALHO 878*** ***91 30/01 - 16:15 Horas
DAVINA DANIELE DE ANDRADE DA COSTA 102*** ***17 30/01 - 16:30 Horas
EDMEA MARCONDES PINTO DA SILVA 408*** ***00 30/01 - 16:45 Horas
EVERALDO ALVES RODRIGUES 892*** ***91 30/01 - 17:00 Horas
FRANCIELLY FERREIRA CONRADO BORGES 121*** ***56 30/01 - 17:15 Horas
GUSTAVO ALVES DE SOUZA 701*** ***31 30/01 - 17:30 Horas
GUSTAVO ANTONIO AMARAL GAMA 085*** ***59 30/01 - 17:45 Horas
JESSÉ SOUSA PESSOA 624*** ***91 31/01 - 9:00 Horas
JUSCELINO WANDERSON DE OLIVEIRA 030*** ***89 31/01 - 9:15 Horas
MARCELLA DE FREITAS RODRIGUES 013*** ***42 31/01 - 9:30 Horas
MARTIN NICOLAS RODRIGUEZ ZAMIT 017*** ***13 31/01 - 9:45 Horas
ROBERTO KELLER C. MOURÃO GONÇALVES 097*** ***50 31/01 - 10:00 Horas
SIMONE OTTO GONÇALVES FERREIRA 542*** ***49 31/01 - 10:15 Horas
TIAGO MATEUS DOMINGOS 094*** ***40 31/01 - 10:30 Horas
WELDER CARDOSO OLIVEIRA 060*** ***85 31/01 - 10:45 Horas

Resultado Preliminar de Edital 1811212         SEI 23714.001275/2023-14 / pg. 1

ZENILDA DE OLIVEIRA GOMES 013*** ***60 31/01 - 11:00 Horas

Comissão Organizadora.

Sabará, 26 de janeiro de 2024.

Sabará, 29 de janeiro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Márcio Augusto Gama Ricaldoni , Coordenador(a) do
Curso de Pós-graduação em Matemática - Campus Sabará, em 29/01/2024, às 11:10, conforme
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1811212 e o código CRC D2328C96.

23714.001275/2023-14 1811212v1

Resultado Preliminar de Edital 1811212         SEI 23714.001275/2023-14 / pg. 2

	Resultado Preliminar de Edital 1811212